
Požárně bezpečnostní

řešení stavby

pro stavební povolení

Název stavby : obecní úřad orel Mateřská škola

Místo stavby : orel, parc' č. 73,63816,638/8

lnvestor : obecní úřad orel

Projektant : Ing. Radomír Bíško, O70O253

Zptacováno: únot20l7

Zpracoval : Zdeněk Slanina' oZ Š-44197

Novoměstská 63, Chrudim II

tel.469 620 904

racovan

Původní požámě bezpečnostní řešení z 8l2OO5
Použité předpisy : zákon č. 18312006 Sb. - stavební zákon
zákonč. I33lI985 Sb. o požární ochraně
lyhláška ě.2461200I Sb. o požární prevenci
r,yhláška MV č. 2312008 Sb. o tech. podmínkáchpožaniochrany staveb
ČsN z:oso2 _Požární bezpečnost siaveb _ Neýiobní objekty'
ČsN z:oso 4 _Požární bezpečnost staveb - vyrouni objeilty
ČsN z:ost O _Požámí bezpečnost staveb - rózadavky"napoŽáruíodolnost stavebních konstrukcíČsN z:ost 8 -Požarníbezpečnost staveb - obsazení áo;.r.tu osobami
ČsN z:osz 1 _Požárníbezpečnost staveb -Požárníodolnost stavebních konstrukcí
ČsN z3os3 4 _Požěrní bezpečnost staveb - Změnastaveb
ČsN z:osz3 -Požární bezpečnost staveb - Zásobovánípožárnívodou
Hodnoty požarní odolnosti stavebních konstrukcí podle óurokódťr (Zoufal-HPoSKPE)

a) Seznam použitých podkladů
Proj ektová ýkresová dokumentace



b) Stručný popis stavby z hlediska stavebních konstrukcí,lyšky stavby, účelu užití,popřípadě popisu a zhodnocení technologie a provozu' umistěni stavbý ve vztahu k okolnízástavbě:

Na základě rozhodnutí investora bude provedena novostavba nrateřské školy pro max' 48 dětí,objekt MŠ bude navazovat a bude komunikačr'c p.opo3J';^ffi;;' ;;;';""' zŠ. objekt senachází v centrální části obce. V 1. NP objektu bude umistěna kuchyň a jíd,elnap.Js, ,rJ'' Ňřbudou 2třídy MŠ se šatnou, WC a zázemím.

Popis stavebních konstrukcí :

Stavba 2 nadzemtí po ďlaží, bude z nehořlavých stavebních korrstrukcí.
Celá stavba je posouzena dle ČsN z:oso2 s přihlédnutím k poŽaclavku ryhl.23/2008 $ 23 dleschématuGŘz 1I12016

Půdorys objektu je l3,9 * 28,7 m,poŽálnír,1zška 3,4 m.celková qýška objektu je 7,3 m.

Nosnou konstrukci tvoŤí železobetonový skelet s vyzdívkami z keramických bloků tl. 440 mm
s omítkou, stropy jsou železobetonové prefabrikované panely t'.25omm S beton. mazaninou tl.
131 mm-DP1.

!|]etr 1s.ou:!:lry a zYtongu s omítkou, tl. je 50, 115 a 14O mm s omítkou - DP i, sloupy jsou
ZB profilu 300/300 mm - Dpl
Střecha je plochá, krytina živičnás tepelnou izolací. Schodiště ocelové s beton. stupni, proti deštije chráněno průsvitnými vyplněmi plexiskla v kovoých rámech .

okna a vstupní dveře plastové rámy s tabul. sklem. Dveře vnitřní dřevěné.
Voda, el. energie, plyn - je zavedeno.

Konstrukční systém nehořlavý.
Požarní r,yška :3,4 m
Celková vyška :7,16 m

Je splněn požadavek vyhl.2312008 Sb. $ 23 odst. 3.

od okolních objektů (v areálu ZŠ i okolních staveb) je stavba vzdálenaod 3 do 10 m.

c)Rozdělení stavby do požárních úseků :

|y 1 
_ kughyň vč. jídelny' skladů potravin a tech. zázemí(Il.SPB), pv :28,64 kým2

PU 2 _ třída 1 MŠ vč. WC (II. SPB)' pv: 34,01 kglm2(\yhl 23l20O8 Sb. $ 23 odst. 4)
PÚ 3 _ ftída2MŠ vč' WC (II. SPBj, pv:33,22t<gtmzr"vr'r. TDXO|Sb' $ 23 odst. 4)
PÚ 4 _ ředitelna, sborovna' šatna dětí, soc. zázemr (I. SPB)' PV: 2I,56kglm2
pÚ s - ZŠ - není řešeno, předpokládaný SPB II

d) stanovení požárního rizika, popřípadě ekonomického rizika, stanovení stupně požární
bezpečnosti a posouzení velikosti požárních úseků
Požarní úsek je posouzen ale ČsN ]3O8O2, po.žámí riziko je cláno výpočtem pomocí programu
Winfire offrce ďe ČsN 73o8)2,pro všechny ĚÚ oyr stanoven II. SPB. Max. ploJ}rynÚ'ói';ilji.-
Max. plochapož. úseku :

PU1

PÚ2
PÚ3
pÚ+

2620,46 m2

3078,04 m2

3090,66 m2

2683,26 m2

skutečná plocha :

118,I m2

II8,45 m2

96,41m2

80,13 m2



e) zhodnocení navržených stavebních konstrukcÍ a požárních uzávěrů z hlediska jejichpožární odolnosti,

oŽadavky na stavební konstrukce wolývaií ZE II. SPB
Konstrukce pro II. SPB Poloha Požadavek Skutečnost

Pož. stěny a stropy Nadzemní podl.

poslední NP

REI 30 DPl

REI 15 DPl
REI60 -180 DPI

EI30 DPl
Pozn.l

Pož. uzávěry otvorů Nadzemní podl.

poslední NP

EW 15 DP3

EW 15 DP3

EW 30 DP3

EW 30 DP3

Pozn.2

obvodové k-ce
zajišt' ujících stab i l itu

Nadzemní podl

posl.nadz. podl.

REW 30

REW 15

REI 180 DPl Pozn.3

Nosné konstrukce
uvnitř PÚ

Nadzemní podl'

posl.nadz. podl.

R30

R15
REI60 - 180 DPl Pozn.4

Nosné konstrukce
střech

15 REI60 Pozn.5

Pozn' 1 : pož. stěny - zděné Porotherm tt.44O mm somítkou mají odolnost REI 180 DPl dleHPOSKPE, stěny tl. 1 15 mm mají odolnost REI 60 DPl,obezd ívky YZT z Ytongu tl. 50 mm majíodolnost EI 30 DPl dle výrobce, ŽB panelové stropy tl' 250 mm mají odolnost REI 60 DPl dlevýrobce, poŽ. stěny vyhoví imezizŠ a MŠ
Pozn' 2:požárníuzávěry budou osazeny,ato: vprůchodech neziZŠaMŠ v 1. a2.NP (2 ks),dáIe mezi šatnou a vstupy do tříd ve 2. NP (2 kÓ, mezi šatnou a WC ve 2. NP (2 ks) a mezitřídami azázemímMŠ ve 2. NP (2 ks), dveře budou'osazeny do typových zárubní s Po
Pozn' 3 : obvodové k-ce - cihelné zdivo Porothetm tt' 44a mm s omítkou _ odolnost dleHPOSKPE REI I80 DPI

Pozn' 4 : nosné k-ce-_ viz Pozn. 3, ŽB sloupy 300/300 mm mají odolnost R 120 DP1 dleHPOSKPE tab. 4.1.I, ŽB panelové stropy tl. 250 mm mají odolnost RÉt 60 DPl dle výrobce
Pozn. 5 : nosné kce střech - ŽB paneltl.25O mm mají odolnost REI 60 DP1 dle qyrobce
Vstupní dveře' okna - bez pož. odolnosti - posouzeno jako požáměotevřená plocha.

Požaďav

Í) zhodnocení navržených stavebních hmot
požáru, rychlost šíření plamene po povrchu,
Na objektu není použito hmot, které by při
vývářely toxické zplodiny'

Rychlost šíření plamene po povrchu - není předepsan poŽadavek.

Odolnost konstrukcí je lyhovuj ící, navržené stavební hmoty vyhovují.

g) zhodnocení možno-sti provedení požárního zásahu, evakuace osob, zvíÍat a majetku astanovení druhů a počtu únikových cest, jejich kapacity, provedení a vybavení
Požátní zásah lze provést zpŤilehlýchpozemků ze všech směrů, zásahby probíhal vstupy a otvoryv obvodoých konstrukcích. Nástupní plochy a vnitřní zásahovécesty nejsou poŽadovány.

(stupeň hořlavosti, odkapávání v podmínkách
toxicita zplodin hoření apod.)o

požáru odkapávaly, nebo které by ve větší míře



Evakuace osob by probíhala dveřmi. Kdispozici jsou 2 NÚC z 1. NP, šířka dveří 80 - 100 cm,délka úniku z objektu po rovině je 18 m, max. povolená délka je 93,33 m.
VzhledemkpoŽadavkům r,yhl. 23l2OO8 Sb. $ 23, jsounavrženy zetŤíd'dětívždy2ÚC:
ZPÚ2(třída1aWC)vede
1' ÚC vede třídou a přes šatnu na ocelové schodiště a po schodech dolů do venkovního prostoru
2:U9 vede třídou, přes chodbu ztzemívŠ do druhé tŤíďy asousední budovou ZŠ po schodišti achodbou ven.

ZPÚ3(třída2aWC)vede
1' ÚC vede třídou a přes šatnu na ocelové schodiště a po schodech dolů do venkovního prostoru
2-ÚC vede třídou a sousední budovou ZŠ po schodišti a chodbou ven.
Šířka dveří na ÚC je vždy minimálně 80 cm. Skutečné délky ÚC 3sou menší než délka max.

ryi._, ':ííni.'l

Íňi;l'.]'$!'[i{"iffi

..,1i|i,Ť
lrp

0,26 12,36 lano

nechráněná
0,55

1" .

.-":"
I

I

'1. 
un

l"*
i

lr. on'

jcesta

_t

ť,l--l'_ffi-ffi+*:Ť-- 
J. 

]-_]--'_ 
'''-.:_,';_j lr. tset i rovina I B,óó]-;,ro]-**

l ntorc i''._J;;k- 
- ;;iů];'ii,'óój-..ó,góti ++,ge

l iii:,*"-":* ;Ě'ól ď*j

1 ll:ú..:k i l""ir , +óói'' ónri

l :t l.;k ; ;Jil-; ; -r;óói' 
,.'ój

l I3l0/0 
|s, 

úsek , rovina . 19,go|_ 
-o,aoj 

++,os

l i1riset l ootů rs i ra,ooJ o,eo|t- $.jlř!"-q:'''E=:Ji'#Í5ffi 
'l

It'lin
šířká;':

iEil'l;;.l 'xí;L_ i *umEx it'ffi
xffi=
uno I

,i; ,

ff*I l I
i:::4.;,
'[!9.

SJl
2,37

::::.:;,i.i$

i1ř'
:::iiilir:'::

nechráněná l1. úniková

l*o'
l^ , .,jr. unlKova

lcesta
I

*:"* -o:'--:-:iřl-#[ffj:'ffi rffii ťilil. úsek ;oYna j s,ooi o,go-f l i,--
r3lo/o l. r* --i rovina i re,oo j o,soj

: 
"': 

sry ]'"' ; ;#i#il-'-ť1:.:
]t,"Yj* - *'.oY11*'. t'ool o,ool f I

2,37

0,32

0,77
_?,I_

2,37

0,58

I3lol0 
í). ú*L^*--'d.l..l 3íl'BpqŤb^uól .',on l o,r,

-ffik*g:ser_ L__
'ť:5N



Dle r'yhlášky 2312008 Sb. $ 23 odst. 6 nesmí b}'t použity kyvavé či turniketové dveře _ je splněno.

Únikové cesty vyhovují.

h) stanovení odstupových, popřípadě bezpečnostních vzdáIeností a }Tmezení a zhodnocenipožárně nebezpečného prostoru

odstupové vzdálenosti jsou řešeny výpočtem dle ČSN 730802 :

Výpočet odstupových vzdá]-enost'í podle ČSN

pvfhulk2k3
Ikg.m-2] iml IKr{.m-2]

po
tcl

13 0802

d průče1i
Im]

29 12, a 3, 04
29 16,0 3,04
34 9,0 2, ga
34 73,9 2, go
22 11, 0 2, go
22 5,o 2,go
33 g,o 2,go
33 10,0 2,go

85 0,10 I,A2
85 0,'7A 7,A2
94 n 6a n o"v, )J

94 0,64 0, 93
'7? n a) 1 10L, L)

14 0,91 1,19
92 0,65 A,94
92 0,65 0,94

2,36 jídelna jih
2, 4'7 j ídelna západ'
2,Jl třída r výóhoo
2,58 třída 1 ]rhL,]9 zázemí MŠ západ
I,'7 0 okno, dveře šatnv MŠz|4Y trJda 2 západ
2,46 třída 2 sever

4I
42
46
47
4L
43
42
47

Pro okno do šatny a východní okno z jídelny byla plo určení odstupu použita tab. F2 ČsN z:osoz_ odstup od okna šatny je 2,I7 mod oknajídelny je odstup 2,63 m'
od vstupních dveří a oken spojovacího krčku zŠ uyt odstup určen podrobným postupem podlePelce : odstup je 0,8 m od dveří a 1,1 m od oken.

Z hlediskapádu stavebních konstrukcí se odstup neuvaŽuje, střechaje plochá.
odstupy nepřesahují stavební pozemek, odstupy nezasahují k jiným objektům, odstupy odsousedních objektů nezasahují posuzovanou stavbu. lve;nnžši oĚ;.r.ty jsou vzdáleny min. 3 avíce m.

odstupy vyhovují.

i) určení způsobu zabezpečení stavby požární vodou včetně rozmístění vnitřních a vnějšíchodběrních míst

Vnější odběmá místa _ požadavek DN 100 ve vzdálenosti do 150 m, popř. pož. nádržs objemem22 m3 do 600 m. Skutečnost _ 2 Ltydraný jsou na DN 110 ve vzdálenosti od 50 do 100 m odobjektu.

Vnitřní odběrná místa nejsou pto žádný zpož. úseků vyžad,ována, součin p*s je menší jak 9000.



j) lymezení zásahowých cest a jejich technického vybavení, opatření k zajištění bezpečnostiosob provádějících hašení požáru a záchranné prátěe,zhodnocení příjezdolych komunikací,popřípadě nástupních ploch pro požární techniku,
Pro požární zásah a techniku Po je ryhor,ující pŤíjezd - 2 jízdnípruhy aŽ k objektu.
Nástupní plochy a vnitřní zásahové cesty nejsoulyžadovány.

k) stanovení počtu, druhů a způsobu rozmístění hasicích přístrojů, popřípadě další techniky
Pro PÚ je požadováno r'ybavení dle výpočtu celkem 8 ks PHP (po 2 ks do kaŽdého poŽ. úseku),navrŽeny jsou PHP práškové 6kg (2IAl113B) nebo lepší .
PÚ 1 :2ksl121t1, PÚ 2:2ksl IOhj, PÚ 3: 2ks/9hj PÚ 4:2 ks/8hj
Na PHP bude doložen doklad o provozuschopnosti.

l) zhodnocení technických, technologických zaíÍzení(rozvodná potrubí, vzduchotechnická
zaÍízení, vytáp ění ap o d.)

objekt je vybaven přípojkami el. energie, plynu a vody - budou označenyhlavní lrypínač, uzávětvody a plynu.

Větraní prostor bude zajištěno přirozeně otvory v obvodové stěně (okna), sociální zaŤízeníventilátory s potrubím z kovových spirotrubek o průměru I25 mm. Kuchyň bude odvětránaklimatizační jednotkou umístěnou na střeše, potrubibude obezděn';;i.;á#';o;"J;;,ii:
viz e).

m) stanovení zvláštních požadavků na nyšení požárníodolnosti stavebních konstrukcí nebosnížení hořlavosti stavebních hmot,

Není vyŽadováno.

n) posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně
zaÍízeními, p o dmínkyo umís tění

Vnější odběrné místo _ viz i), budou osazeny dveře s požámíodolností viz e).

o) výstražn é a bezpečnostní značky a tabulky, označení požárněbezpečnos tních zařízení
V objektu bude označen hl. r'ypínač el. energie, uzávěr vody aplynu, budou lyznačenyúnikové
cesty a vychody' Vyhláška 2312008 Sb. neklade další požadavky.^ 

'

Záněr:

Požámě bezpečnostní řešení prokazuje, že užíváním zaŤízení nedojde při dodržení poŽadavků aúdajů této zprá:,y k porušení požérníchnolem a předpisů.

Příloha : výpočtová část, výpočet odstupů podle Pelce

bezpečnostními



Požární úsek ale čstu 73 o8o2: L požární úsek - kuchyň, jídelna

Místnosti

a) Vněiší odběrná místa
Vzdálenosti. od objektu lmezisebou



Požární úsek ale čsn 73 o8o2= 2 požární úsek _ Mš ďída 1

14.2



a) Vněiší odběrná místa
Vzdálenosti. od objektu lmezisebou. hydrant .'"''zóotqoo(3oo/5oo) tm]. ýokoý stojan ...........600/1200 [m]' plnící místo ..'..... ...'...3000/6000 [m]. vodnítoknebo nádrž '..''..' ....'600 [m]Potrubí DN .......'... ..... 80 [mm]odběr Q pro 0,B m.s-l ..,..'... 4 [l.s l]odběr Q pro 1,5 m.s-1 '........ ........ 7,5 [l.s l]Obsah nádrže požární vody '........ . 14 [ml]

b) Vnitřní odběrná místa
odzařízení prozásobovánípožárnívodou lze upustít, viz'čl'4'4b1 čSN 73ol73(pxS=4 7B7,5o).

Požární úsek ale čsru 7g o8o2l 3 požární úsek - Mš třída 2Vstupní údaie:

Výsledkv rnýpočtu:
Požární zatížení.ýpočtové Puvp...,...'.... 3g,22 [kg.mz]Stupeňpožárn,íbezpečnostipoŽ.úseku(SPB)...'.....
Plocha požárního úseku S 96,41 [mz]Koeficient n...........,... Or13g
Koeficient k............... 0,205
Plocha otvorů pož.úseku So'....'..,..... 16,00 [m4Průměrná ýška otvorů pož.úseku ho.'......,...... 2,00 [m]Parametr odvětrání Fo ..'.......'.., '.op75
3:tn:lx!!1_wst. pož.úseku h,..''..'..'..... .2,9o [m]ťozarnl Zatlzeni p...'....''..... 

'...'..'42',4l itg.'o1Koeficient a,..........,... o,gggKoellclent b """""""' ......'........... or87
Koeficient c.....,.......,.. ...............,.. lroo
Normová teplota TN............. ..'.857'oo ["c]Cas zakouřeníL ........... 2,37 [min]Maximální délka pož.úseku .........'.' 70,13 [m]Maximálníšřka pož.úseku..'....'..'. 44,07 |m]Maximální plocha pož.úseku'.' 3 090,66 [mi]Maximálnípočet užitných podlaží z'.'..''..'..''.' .'5A2



a) Vněiší odběrná místa
Vzdálenosti. od objektu lmezisebou. hydrant '.'...zóot+oo(3oo/5oo) tm]. lnýtokoý stojan ..'.'.'...'600/1200 [m]. plnící místo .....'.. '......3000/6000 [m]. vodnítok nebo nádrž ........ .....60o [m]Potrubí DN .....''...' ..... 8o [mm]odběr Q pro 0,B m.s_l .....'... 4 [l.s r]odběr Q pro 1,5 m.s-l .....'... .'...... 7,5 [l.s r]obsah nádrže požární vody .'....... . 14 [ma]

b) Vnitřní odběrná místa
od zařízení pro zásobování požární vodou lze upustit, viz'čl.4'4 b1 ČsN 73 oB73 (pxS=4 0BB,55).

Požárni úsek dle čsru 73 o8o2l 4 požární úsek - zázemí Mš

Místností požárního úseku:

ffi*:*,;'
:- -i'ffi:íli -:Hl'trff ffi+'jjfiffiifi:;.#}----lffi-iil':rull;nffi#'{-ii,,ry'i.Í

w+g-::_ "$$::e;iiol:_[ni. ,,eq qJ_:;_-*s**;*]1;:
snn- ---f'.iť'1,''g. -:1wL-T5 |,!!: ^',*ol -:r*r.epl',p, i ' t o,0o Ir+.r.o l

Ww:)- ::ťrť:g':':^sp'I:W **o,goi I }*I^..} o,oo t +#l



Maximální plocha pož.úseku...
Maximální počet užitných podlaží z.....'...'.'. 2 683,26 [m2]

,........9135

a) Vnější odběrná místa
Vzdálenosti. od objektu lmezisebou. hydrant ,,..2OO!4O0(3OO/5OOt
' utaglout stojan ...........600 tt2oo. plnící místo ........ .......3000/6000. vodnítok nebo nádrž ........ .....600

Potrubí DN ........... ..'.. 80
99Pš, Q pro 0,B m.s-1 .....'.'. 

'.'....''.' 4odběr Q pro 1,5 m.s-i .......,. 
'.......7,5obsah nádrže požární vody ......... '.........'..'..... 14

b) Vnitřní odběrná místa

Im]
Im]
Im]
Im]
[mm]
fl.s tl
[.s-t]
Imr]

od zařízení pro zásobování požární vodou lze upustit, viz'čl'4.4 b1 ČsN 73 ol73(pxS=2 5oo,31).



Výsledky
http ://pelcfran tisek. cz/ vy p lOdstupy_kolm o.php

r/ie Fa'ié!_t:Óc

Výpočet odstupových vzdáleností (kolmá dispozice sálavé a příjmové ptochy) ď) sTť,( > bue Q-e

Vstupní data:

Celková šířka sálavé plochy:

Celková výška sálavé plochy:

Celková emisivita sálavé plochy:

Procento sálání:

Výpočtové požárni zatíženi (nebo t.):

Konstrukční systém obj ektu:

Teplotní režim:

1600 [mm]

2100 [mm]

1.0 t-l
100 tn
29 [kg/m2] / [minut]

nehořlavý

Normová teplotní křivka

Výsledky:

Předpokládanáteplotapožáru: 836.7 rC]
Nejvyšší hustota tepelného toku (na povrchu sálavé plochy): 85.99 [kWm2]
Nejvyšší hustota tepe1ného toku (na okraji sálavé plochy): 43 tkWm2]
Polohový faktor: 0.2147 [-]

Kritická hustota tepelného toku: 18'5 [kWm2]
PoŽadovaná odstupová vzdálenost (max.): 0.81 tm]
Přesah radiace do strany od boční hrany sálavé plochy: 0.38 [-]

PoŽárně nebezpečný prostor za okrajem sálavé plochy:

pr'.l 
"dkl."' '. ď*r' i l0. Etr- fuo" |+o. [o, luď [.." i* r"

|ď'fi'p"^ ;"ň];j- i-ó.s-i0.z6 l0';9ló.š8,ló.+z ló.fi |0.0i 
f ó'- j- 0'

@ 2009 Fire Protection - františek Pelc _ uživatel: slanina zdeněk

lzl 8.2.2017 11.55



Výsledky
http ://pelcfrantis ek. czlvyp/Odstupy_kolmo.php

Výpočet odstupových vzdáleností (kolmá dispozice sálavé a příjmové plochy) p}s1up P(xt* p-2c7<-

Vstupní data:

ff ts.ii;ť i! Fě jí

Celková šířka sálavé plochy: 1900
Celková výška sálavé plochy: 2000
Celková emisivita sálavé p1ochy: 1.0

Procento sálání: 100

Výpočtové požámi zatížení (nebo t"): 40

Konstrukční systém objektu:

Teplotní reŽím:

nehořlavý

Normová teplotní křivka

lmml

lmml

t-l

I%l

[kg/m2] i [minut]

Výs|edky:

Předpokládaná teplota poŽáru: 884.7 rC]
Nejvyšší hustota tepelného toku (na povrchu sálavé plochy): 101.87 [kWm2]
Nejvyšší hustota tepelného toku (na okraji sálavé plochy): 50.94 [kWm2]
Polohový faktor: 0.1815 t-]
Kritická hustota tepelného toku: 18.5 [kwm2]
Požadovaná odstupová vzdálenost (max.): 1.02 tm]
Přesah radiace do strany od boční hrany sálavé plochy: 0.5 tm]

PoŽarně nebezpečný prostor za okrajem sálavé plochy:

|Únel odt<tonu za okrajem il",2t',po.f"- t r"- rc" fď.-,n" ffi
lOOstup za okrajem [ml ii.ó l i0.ó'] F. 8' ló_Ji: 

p-ó i" ló.]o lo.oil i ó' i' o

o 2009 tr'ire Přot€ction - Františel{ Pelc - uživatel: slalina zdeněk

l zl
8.2.2017 1l:57



,.\
bsr\v'r\
\\'

a

-a.

"HUP2g...s;,

- -/cJ l_-š
j-t\d/ -- .- A-*--/z .-l '/

x,/*

I

l.t,a

/ ri'
/h ť

<1,-J

"/

I

a
I

ia ^iL)

ďníz

\A
"95-.-.-------------

\\=Ř


